
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13.12.2019 № 4140 

 
г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

18.10.2019 № 3409 «О внесении изменений в постановление мэрии города 

Магадана от 05.06.2018 № 1514 «Об утверждении Положения о выдаче 

разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, 

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных 

летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над 

территорией муниципального образования «Город Магадан»  

 

В целях исправления допущенной технической ошибки, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 18.10.2019 № 

3409 «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

05.06.2018  № 1514 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на 

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных 

полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, 

подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального 

образования «Город Магадан» следующие изменения:  

1.1. В пункте 2.11 слова «В приложении № 4» заменить словами «В 

приложении № 5». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 
 

 
 


